
Teplovzdušný ventilátor DEVItemp™
Teplovzdušný ventilátor DEVItemp™ je kompletně přenosný topný systém, který 
představuje dočasné, ale účinné řešení vytápění . Teplovzdušný ventilátor vydrží teplo 
i chlad a lze ho použít ve vlhkém a náročném prostředí na staveništích .

Integrovaný termostat zajišťuje, že požadovaná teplota zůstane konstantní, a spo-
třeba el . energie je přitom co nejnižší . Teplovzdušný ventilátor je možné použít jako 
přenosné topidlo nebo může být instalován trvale .

          
DEVItemp™

Výhody: 
• Odolná konstrukce.

• Korozivzdorný.

• Přenosná nebo trvalá instalace.

• Snadná regulace, pětistupňová 
řídicí ventilační jednotka.

• Termostat zajišťuje, že požado-
vaná teplota zůstává konstantní.

• Třída krytí IP 44.

Shoda s normami: 
• Teplovzdušný ventilátor DEVI-

temp™ splňuje požadavky normy 
IEC60335-2-96.

Typ Hodnota

Časový spínač U typů označených T lze nastavit až 24 hodin .

Nastavitelný termostat 3–6 kW, 0 až 40 °C .
9–21 kW, 0 až 40 °C .

Bezpečnostní termostat 3–6 kW = 110 °C .
9–21 kW = 160 °C .
3–21 kW = 125 °C .

Třída krytí IP X4

Barva RAL 7004

Obj . č . Typ Š x V x H [mm] Napájení kW m³/h Teplota [°C] Hmotnost 
[kg] dB Kód EAN

69811537 106T 410 x 435 x 420 3 × 400 6 400/650 21/28 14,2 33–42 5703464010626

69812543 109T 410 x 435 x 420 3 x 400 9 400/650 36/45 14,9 33–42 5703464010039

69813509 115T 505 x 540 x 510 3 x 400 15 800/1 400 26/30 23,6 42–52 5703464003437

69814515 121T 505 x 540 x 510 3 x 400 21 800/1 400 36,5/42 25,7 42–52 5703464008432

Typy

Obj . č . Typ Technické údaje Kód EAN

19400514 Konzola pro uchycení na stěnu Pro DEVItemp™ 106T, 109T 5703435010464

19400522 Konzola pro uchycení na stěnu Pro DEVItemp™ 115T, 121T 5703435010471

Příslušenství

VDCYX148    Produced by Danfoss ©   08/201528

Datový list


